NOVO: versões DALI2 disponíveis para 33W e 50W
Solução profissional de iluminação urbana com ótimo desempenho de luz
Integra-se bem na paisagem existente
Óticas diferentes para se adequar à aplicação e reduzir o brilho
Corpo em alumínio fundido para maior dissipação de calor
Disponível com 2 diâmetros de encaixe no poste para maior flexibilidade de
aplicação
IP66 e adequado para utilização em zonas costeiras
Especificações
Código do item Descrição do item P. V. P.
Equivalente
(W)
Potência
(W) Lúmen
Eficácia
(lm/W)
CCT
(K)
Ângulo de
abertura
Compatível
tubo Ø
(mm)
Peso
(kg/peça)
Ligar-Desligar
543016006000 LEDPostTop-P 33W-3000-W HID 50W 33 4300 130 3000 160° 60 mm 7,68
708000000400 LEDPostTop-P 33W-3000-W-D76 HID 50W 33 4300 130 3000 160° 76 mm 7,68
543016005700 LEDPostTop-P 33W-3000-AS HID 50W 33 4000 120 3000 45° x 150° 60 mm 7,68
708000000100 LEDPostTop-P 33W-3000-AS-D76 HID 50W 33 4000 120 3000 45° x 150° 76 mm 7,68
543016006600 LEDPostTop-P 33W-4000-W HID 50W 33 4500 135 4000 160° 60 mm 7,68
708000001000 LEDPostTop-P 33W-4000-W-D76 HID 50W 33 4500 135 4000 160° 76 mm 7,68
543016006300 LEDPostTop-P 33W-4000-AS HID 50W 33 4100 125 4000 50° x 150° 60 mm 7,68
708000000700 LEDPostTop-P 33W-4000-AS-D76 HID 50W 33 4100 125 4000 50° x 150° 76 mm 7,68
543016006100 LEDPostTop-P 50W-3000-W HID 70W 50 6500 130 3000 155° 60 mm 7,72
708000000500 LEDPostTop-P 50W-3000-W-D76 HID 70W 50 6500 130 3000 155° 76 mm 7,72
543016005800 LEDPostTop-P 50W-3000-AS HID 70W 50 6000 120 3000 40° x 150° 60 mm 7,72
708000000200 LEDPostTop-P 50W-3000-AS-D76 HID 70W 50 6000 120 3000 40° x 150° 76 mm 7,72
543016006700 LEDPostTop-P 50W-4000-W HID 70W 50 6800 135 4000 155° 60 mm 7,72
708000001100 LEDPostTop-P 50W-4000-W-D76 HID 70W 50 6800 135 4000 155° 76 mm 7,72
543016006400 LEDPostTop-P 50W-4000-AS HID 70W 50 6300 125 4000 40° x 150° 60 mm 7,72
708000000800 LEDPostTop-P 50W-4000-AS-D76 HID 70W 50 6300 125 4000 40° x 150° 76 mm 7,72
DALI2
708000003900 LEDPostTop-P 33W-DALI-730-W HID 50W 33 4300 130 3000 160° 60 mm 7,68
708000004000 LEDPostTop-P 33W-DALI-730-W-D76 HID 50W 33 4300 130 3000 160° 76 mm 7,68
708000005300 LEDPostTop-P 33W-DALI-730-AS HID 50W 33 4000 120 3000 50° x 150° 60 mm 7,68
708000003800 LEDPostTop-P 33W-DALI-730-AS-D76 HID 50W 33 4000 120 3000 50° x 150° 76 mm 7,68
708000004200 LEDPostTop-P 33W-DALI-740-W HID 50W 33 4500 135 4000 160° 60 mm 7,68
708000004300 LEDPostTop-P 33W-DALI-740-W-D76 HID 50W 33 4500 135 4000 160° 76 mm 7,68
708000005200 LEDPostTop-P 33W-DALI-740-AS HID 50W 33 4100 125 4000 50° x 150° 60 mm 7,68
708000004100 LEDPostTop-P 33W-DALI-740-AS-D76 HID 50W 33 4100 125 4000 50° x 150° 76 mm 7,68
Luminária urbana Post Top
Versão Outubro 2023
Dados sujeitos a alteração

Potência
(W) Lúmen
Eficácia
(lm/W)
CCT
(K)
Ângulo de
abertura
Compatível
tubo Ø
(mm)
Peso
(kg/peça)
DALI2
708000004600 LEDPostTop-P 50W-DALI-730-W HID 70W 50 6500 130 3000 155° 60 mm 7,72
708000004700 LEDPostTop-P 50W-DALI-730-W-D76 HID 70W 50 6500 130 3000 155° 76 mm 7,72
708000004400 LEDPostTop-P 50W-DALI-730-AS HID 70W 50 6000 120 3000 40° x 150° 60 mm 7,72
708000004500 LEDPostTop-P 50W-DALI-730-AS-D76 HID 70W 50 6000 120 3000 40° x 150° 76 mm 7,72
708000005000 LEDPostTop-P 50W-DALI-740-W HID 70W 50 6800 135 4000 155° 60 mm 7,72
708000005100 LEDPostTop-P 50W-DALI-740-W-D76 HID 70W 50 6800 135 4000 155° 76 mm 7,72
708000004800 LEDPostTop-P 50W-DALI-740-AS HID 70W 50 6300 125 4000 40° x 150° 60 mm 7,72
708000004900 LEDPostTop-P 50W-DALI-740-AS-D76 HID 70W 50 6300 125 4000 40° x 150° 76 mm 7,72
Para mais informações técnicas, consulte os anexos.
Acessórios
599000004600
LEDStreet-SE-ExtensionCable-6m